EMT6 - Termistorowe zabezpieczenie maszyn, 1W , 24-240V50/60Hz, 24-240VDC,

bez blokady ponownego zatgczenia

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 60 Hz
Znamionowe napiecie sterowania Us dla DC
Rodzaj napiecia sterowania

Z odtgczalnymi zaciskami

Liczba obwoddw pomiarowych

Funkcja pamieci btedu

Mozliwos¢ zewnetrznego kasowania

Liczba stykdw rozwiernych

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw przetacznych

Zakres pomiaru temperatury

Zakres pomiaru rezystancji

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Informacje o opakowaniu

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

4015080661665

EATON
066166
Chiny
85364900

Przekaznik kontroli temperatury (EC001446)

Przekazniki (EG000019)

Pofaczenie srubowe

24.240V
24.240V
24.240V
AC/DC
Nie

1

Nie

Nie

1

1

0

0..0°C
750..12000 Q
23 mm
84 mm

104 mm
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Kod GTIN/EAN opakowania 4015080661665

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID 1014679
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